regione iter agentem et Pambeci hospitio exceptum astrologiae regulis felicem fore praenovit, et eius prolem ad summum prosperitatis culmen pervendam. Pambeco filia, soror, vel alia sanguine coniuncta mulier nulla erat, quam Sanano traderet; quare propriam uxorem cum eo thalamis includere non est veritus. Illa concepit Artaxerxem; et ex Artaxerxe, sive Artaxare, Chorois deductum genus. Hoc autem ordine regnaverunt.

Artaxares, qui et Artaxerxes, anno 4 imperii Alexandri Mammacae filii, regnavit annis 15.

Sapores annis 31.

Ormisdas anno uno.

Uraranes annis 3.

Uracus annis 17.

Uraranes anno uno.

Alter Uraranes annis 4.

Narses annis 6.

Ormisdas annis 6.

Sabores annis 70. Huic Iovianus Nisibin reliquit.

Artaxer annis 4.

Sabor filius Artaxer annis 5.

- Οὐραράνης ἔτη ια'. D
 Οὐραράνης ἄλλος ἔτη κ'.
 Ἰσδιγέρδης ἔτη κα'.
 Περδῆς ἔτη κδ'.
 5 Ἰσδιγέρδης ἔτη ιε'.
 Καβάδης ια', καὶ ἔξεβλήθη.
 Οὐάλλῆς ἔτη δ'.
 Καβάδης πάλιν ἔτη λ'.
 Ζαμάσπης ἔτη δ'.
 10 Ὀρμισδας ἔτη ιε'.
 Χοσρόης υἱὸς Καβάδου ἔτη μη'.
 Χοσρόης ὁ μέγας, ὁ ἐπὶ Ἡρακλείου ἀναιρεθεὶς ὑπὸ Σιρόου
 υἱοῦ αὐτοῦ, ἔτη λθ'.
 Σιρόης ὁ υἱὸς Χοσρόου μῆνας δκτώ.
 P. 861
 15 Ἀδεσῆρ μῆνας ζ'.
 Ὀρμισδας ὁ διωχθεὶς ὑπὸ τῶν Σαρακηνῶν.

1. „In decem sequentibus magna perturbatio, sed non sine ordine quodam. XIVus enim XIIIam praecedit, XVIus XVam, XVIIIus XVIIum, XXus XIXum ac denique XXIIus XXIum, quod patet e collatione huius loci cum Theophane, Agathia, Eutychio Batricida, Abulfaraio. Profecto laterculum hoc ab aliquo Persico exemplari desumptum est, ubi decem isti combinati per quinque lineas erant; descriptionem Graecum decepit scribendi mos orientalis a dextra ad sinistram. Unde huic catalogo auctoritas ac reverentia conciliatur ob Persicam originem, nedum contemptus ob confusum ordinem." Anonymus. 3 et 5. Ἰσδιγέρδης G. 7. Οὐάλλῆς] Βάλας Agathias p. 267, 2, ubi ex codice Οὐάλας restituendam. 11. καββάδου A.

12. ἐπὶ m, quod in A scriba ponere voluit. ὑπὸ G. σιρόου A. Σιρόου G.

Uraranes annis 11.

Uraranes alter annis 20.

Isdegerdes annis 21.

Perozes annis 24.

Isdegerdes annis 17.

Cabades annis 11. Hic regno eiectus est.

Vallas annis 4.

Cabades iterum annis 30.

Zamaspes annis 4.

Ormisdas annis 15.

Chosroes Cabadis filius annis 48.

Chosroes Magnus, qui sub Heraclio a Siroe filio sublatus est, annis 39.

Siroes Chosrois filius mensibus 8.

Adezer mensibus 7.

Ormisdas, qui a Saracenis regno pulsus est.

ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΗ *εμφη'.*

Τῆς θείας σαρκώσεως ἔτη σκη'.

Ῥωμαίων εἰκοστὸς πρῶτος ἐβασίλευσε Μαξιμῖνος ἔτη γ'.